
 Final results Nordic Championship Show 2022 

Juvenile Pets  

Judges: Christina Rørbæk and Anja Hamrin  

 

Best in Show JR Perlas Algieba Eier: Sigurd A. Åsegård Sundt 

BIS jr 2 Lucky Star Cavies Leia Eier: Isak Jødahl 

BIS jr 3 Mazettis Tinder Eier: Beatrice Johansson 

BIS jr 4 Minnie Eier: Mari Stikbakke 

 

 

Best in Show Mazettis Skalman   Eier: Beatrice Johansson 

BIS 2 Mazettis Qlara   Eier: Beatrice Johansson/Polly Jonberg 

BIS 3 Rainbow Dreams D’Artagnar  Eier: Nyima Sanneh   

BIS 4 Mazettis Phoenix   Eier: Beatrice Johansson/Polly Jonberg 

BIS 5 Pica Piggies Mooncake Eier: Tove Thunberg  

BIS 6 Shamrocks Amethyst Eier: Sigurd A. Åsegård Sundt 

BIS 7 Duetten ś Power Puff Girl Eier: Nyima Sanneh    

BIS 8 
Lucky Star cavies Zuzi 
(Leona)  

Eier: Isak Jødahl   

BIS 9 Bluebells Kittycat   Eier: Beatrice Johansson 

BIS 10 Lurvetasse   Eier: Victor Berg   

 

 

Pet Class  

Judges: Christina Rørbæk and Anja Hamrin  

Best in Show Jr  Andromeda of Cavycastle  Eier: Annfrid Kjelbergsengen 
BIS JR 2 Sweet Leafs Snabelgespenst Eier: Lina Kugge 
BIS JR 3 Pumba of Rivendall   Eier: Dorthe Lundkjær Thorup 
BIS JR 4 Sweet Leafs Kasatka's Peyslie Eier: Lina Kugge 
BIS JR 5 Sweet Leafs Joe Bob   Eier: Lina Kugge 
BIS JR 6 Lucky Star Cavies Marly Eier: Stine Jødahl 

 

 

 



Best in Show  NMPCH Alhena of Cavycastle  Eier: Annfrid Kjelbergsengen 

BIS 2 Umbreon of Rivendal Eier: Dorthe Lundkjær Thorup 

BIS 3 Kasatka’s Tipp Tapp Eier: Marie Svensson 

BIS 4 Blastoise of Rivendall Eier: Dorthe Lundkjær Thorup 

BIS 5 PCjrSM-22 Kasatka’s Emiko Eier: Marie Svensson 

BIS 6 DMj-21 Baun’s Isabell Eier: Marianne Kruse Baun 

BIS 7 
DKCH DKkdCH NordV-21 Cruz 
Ramirez of Rivendall 

Eier: Dorthe Lundkjær Thorup 

BIS 8 DKkdCH Baun’s Tia’Lucia Eier: Marianne Kruse Baun 

BIS 9 OperaCavies Rodolfo Eier: Karine Elstad 

BIS 10 NPCH Silkes Viking  Eier: Annfrid Kjelbergsengen 

 

Pure Breeds  

Judges: Eva Bednärová and Daniel Dawid Banasiak  

Best In Show JR  Blancanieves de Monte León Eier: Hans Røste 

BIS JR 2 Keetas Padmè  Eier: Hans Røste 

BIS JR 3 Creutzbergs Tritona T138 
Eier: Annette Creutzberg 
Mikkelsen 

BIS Jr 4 Caviecares Celia Eier: Lena Siversson 

BIS JR 5 Camilo Madrigal de Monte  Eier: Hans Røste 

BIS JR 6 Tempest of Cavycastle  Eier: Tom Erik Feragen  

BIS JR 7 Duetten's Dagbert Eier: Anja Hamrin  

BIS JR 8 Queen Henutsen of Cavycastle  Eier: Tom Erik Feragen  

BIS JR 9 Caviecares Leela Eier: Lena Siversson 

BIS JR 10 Havanas Sega Eier: Katrine Kjøller 

BIS JR 11 Mazettis Tinder Eier: Kristina Lundberg 

 

Best in Show  SVjrM-22 Ixias Outsider Eier:Rosa Sörsäter 

BIS 2 SVjrV-22 Ixias Manic Monday Eier: Rosa Sörsäter 

BIS 3 Duetten´s Florida Eier:  Anja Hamrin 

BIS 4 
SV-22 SCH DKch Duetten's 
Dorotea  

Eier: Anja Hamrin 

BIS 5 NMCH Arabela de Monte León  Eier: Hans Røste 

BIS 6 SVjrV-22 Ixias Non Stop Eier: Rosa Sörsäter 

BIS 7 Caviecares Nicolas Eier: Lena Siversson 

BIS 8 Lillhagas Zelino Eier: Liza Björk 

BIS 9 DMj-21 Baun’s Isabell Eier: Marianne Kruse Baun  

BIS 10 Ibis Von Tuft Eier: Jeanette Tuft Hansen  

 



Clipped Longhair  

 

Best Clipped 
Longhair  

Gammel Dansk Jellyfish Eier: Ellen Gormsen   

BCL 2 NklCH Olivia Coleman of Cavycstle  Eier: Hans Røste   

 

Best Breeders Group 

Best Group Monte León Alpacas  Eier: Hans Røste  

Best Group 2 Warrer’s Crested Tan 
Eier:  Anine Warrer 
Schubert 

Best Group 3  Caviecares Rexes  Eier: Lena Siversson 

 

 

Pure Breed  – Certificates 

Aby 

Bluebells Sherlock   Eier: Christina Rørbæk  BIR m/cert 

Bluebells Kalani   Eier: Christina Rørbæk  BIR-R m/cert  

Memorias Mjoll   Eier: Marina Billingsø  Cert 

Bluebells Pantherlily   Eier: Christina Rørbæk  Cert 

Winniepig´s Bob   Eier: Kristina Lundberg  Cert 

NordV-21 DKCH Bluebells Raindrop Eier: Christina Rørbæk  Cert 
 
Alpaca  
NMCH Arabela de Monte León  

 
 
Eier: Hans Røste 

 

BIR m/cert 

SVjrV-22 Ixias Non Stop   Eier:Rosa Sörsäter  BIR-R m/cert  

Blancanieves de Monte León Eier: Hans Røste  BIR JR m/cert  

Camilo Madrigal de Monte  Eier: Hans Røste  BIR JR-R m/cert 
 
CH-Teddy 
NordV-21 NordCh SCh NUCh DkCh Polka 
Pig's Guinness 

  

 
 
Eier: Ann-Marie Aspenstrand 
Nilsson BIR m/cert 

SCh DkCh Torpstigens Santa Claus   Eier: Ann-Marie Aspenstrand 
Nilsson BIR-R m/cert  

 
Coronet  
Maggie Smith of Cavycastle 

 
 
Eier: Annfrid Kjelbergsengen BIR m/cert 

Dynamite of Cavycastle   Eier: Annfrid Kjelbergsengen Cert 

Explosive of Cavycastle    Eier: Annfrid Kjelbergsengen BIR-R m/cert  

    
 
 
Crested Nonself  
DMj-21 Baun’s Isabell 

 
 
Eier: Marianne Kruse 
Baun  

 

BIR m/cert 



Warrer’s Piastri   
Eier: Anine Warrer 
Schubert  BIR-R m/cert  

 
Crested Self  
Queen Amenia of Cavycastle  

 
 
Eier: Tom Erik Feragen   BIR-R m/cert  

Queen Henutsen of Cavycastle  Eier: Tom Erik Feragen   BIR JR m/cert  

NV-21 NCH Queen Selene of Cavycastle Eier: Karine Elstad  Cert 
 
Lunkarya 
Lillhagas Zelino 

  
 
 
Eier: Liza Björk 

 

BIR m/cert 
 
Merino 
SVjrM-22 Ixias Outsider 

  
 
 
Eier:Rosa Sörsäter 

 

BIR m/cert 

 
Nonself Ticked  
DKCH Baun’s Lithium 

 

 
 
Eier:  Marianne Kruse 
Baun  

 

BIR m/cert 

Baun’s Serafina Pekkala  
Eier:  Marianne Kruse 
Baun   BIR-R m/cert  

 
DMsv-22 DksvCH SCH Bluebells Caramel   
 
 
 
Nonself AOC  
Rainbow Dreams Candy Crush 

 
 
Eier: Christina Rørbæk 
cert 
 
 
 
 
Eier: Johanna Nordstedt  

 

 
 
 
BIR m/cert 

NchNpCH Cavia Harmonias Maria Galante Eier: Karine Elstad  BIR-R m/cert  
 
Nonself Marked  

  
 

Duetten´s Florida  Eier:  Anja Hamrin  BIR m/cert 

SjrV-22 Kasatka’s Triku  Eier:  Marie Svensson  BIR-R m/cert  

     

    
 
Peruaner  
SVjrV-22 Ixias Manic Monday 

 
Eier: Rosa Sörsäter 

 

BIR m/cert 

Gammel Dansk Orange Knas Eier: Ellen Gormsen   BIR-R m/cert  
 
Rex  
Caviecares Nicolas 

 
 
 
Eier: Lena Siversson 

 

BIR m/cert 

SV-22 SCh DkCh Torpstigens Patchouli 
Eier: Ann-Marie Aspenstrand 
Nilsson BIR-R m/cert  

Caviecares Leela  Eier: Lena Siversson  BIR JR m/cert  

Caviecares Amelia  Eier: Ann-Marie Aspenstrand 
Nilsson BIR JR-R m/cert 

Nch Caviecares Norton  Eier: Lena Siversson  Cert 
 
Satin Crested  
DKCH DKkdCH NordV-21 Cruz Ramirez of Rivendall 

 
 
Eier: Dorthe Lundkjær Thorup BIR m/cert 



 
Self AOC  
The Show Must Go On Von Nahmensen 

  
 
 
Eier: Sarine Ringheim 

 

BIR m/cert 

Havanas Pandora   Eier: Katrine Kjøller  BIR-R m/cert  

Havanas Sega  Eier: Katrine Kjøller  BIR JR m/cert  
NordJrV-21 SK-21 DKCH MaJa’s 
Wilhelmina 

  Eier: Katrine Kjøller 
 Cert 

DKCH MaJa’s Galatea   Eier: Katrine Kjøller  Cert 

Rainbow Dreams D'Artagnar    Eier: Johanna Nordstedt   Cert 

SCh Ixias Info  Eier:  Rosa Sörsäter  Cert 

NordJrV-21 Mazettis Klas Eier:  Kristina Lundberg  Cert 

Norra Hagens Sims   Eier:  Caroline Bernhed  Cert 

SCH Duetten's Blue Chambrey Eier: Marie Rosengren  Cert 

Hippie’s Ebony  Eier: Carina Stjernman  Cert 

Norra Hagens Freddy   Eier: Caroline Bernhed  Cert 

Rainbow Dreams Pandora  Eier: Johanna Nordstedt  Cert 

Warrer’s Bauble   Eier: Anine Warrer 
Schubert  Cert 

     
 
Self Black Group  
SjrV-22 Duetten´s Hjärtrud 

 
 
 
Eier: Anja Hamrin 

 
 
 
BIR m/cert 

 

Creutzbergs Orion Blue O13B   Eier: Annette Creutzberg 
Mikkelsen BIR-R m/cert  

Keetas Padmè   Eier: Hans Røste  BIR JR m/cert  

Creutzbergs Tritona T13B 
Eier: Annette Creutzberg 
Mikkelsen BIR JR-R m/cert 

Henuttawy of Cavycastle  Eier: Tom Erik Feragen   Cert 

Sweet Choko S17 Dell’Orto   Eier: Nete Dietrich  Cert 

Isa Dora Choko I15 Dell’Orto   Eier: Nete Dietrich  Cert 

Jelly Beans J15 Dell’Orto   Eier: Nete Dietrich  Cert 

Meru of Cavycastle    Eier: Tom Erik Feragen   Cert 

NCH Nepthys of Cavycastle   Eier: Tom Erik Feragen   Cert 

NCH Tia of Cavycastle   Eier: Tom Erik Feragen   Cert 

Henutneferumut of Cavycastle Eier: Tom Erik Feragen   Cert 

Amosis of Cavycastle   Eier: Tom Erik Feragen   Cert 

NMCH Taharqa of Cavcastle Eier: Hans Røste   Cert 

Warrer’s Serenity   Eier: Anine Warrer Schubert  Cert 

Nan of Cavycastle    Eier: Tom Erik Feragen   Cert 

Freddie of Cavycastle   Eier: Tom Erik Feragen   Cert 

NCH Pernille of Cavycastle  Eier: Tom Erik Feragen   Cert 

SCh Ixias Labilix   Eier: Rosa Sörsäter  Cert 

Jonatan of Cavycastle   Eier: Tom Erik Feragen   Cert 

Bellevics Ellie  Eier: Annette Creutzberg 
Mikkelsen Cert 

Hasselnød H18 Dell’Orto  Eier: Nete Dietrich  Cert 
 
Self Red Group  

   
 

Nuch Mazettis Intellektuella Isabell   Eier:  Kristina Lundberg  BIR m/cert 



Mazettis Peg   Eier:  Kristina Lundberg  BIR-R m/cert  

Mazettis Tinder  Eier: Kristina Lundberg  BIR JR m/cert  

Mazettis Selma   Eier:  Kristina Lundberg  Cert 

NordJrV-21 Mazettis Ivriga Ivan  Eier:  Kristina Lundberg  Cert 

Mazettis Qlara  Eier:  Kristina Lundberg  Cert 
 
Sheltie  
SjrV-22 Lillhagas Sindra 

  
 
 
Eier: Liza Björk 

 

BIR m/cert 

 
Skinny 
Ibis Von Tuft 

  

 
 
Eier: Jeanette Tuft 
Hansen  

 

BIR m/cert 

Meeki Von Tuft   Eier: Jeanette Tuft 
Hansen  

 
BIR-R m/cert  

 
Teddy  
SCH Rainbow Dreams Karamell 

 
 
Eier: Johanna Nordsedt  

  
BIR m/cert 

SCH Rainbow Dreams Anemo Eier: Johanna Nordsedt    BIR-R m/cert  

Caviecares Celia  Eier: Lena Siversson  BIR JR m/cert  

Rainbow Dreams Sparri   Eier: Johanna Nordstedt    BIR JR-R m/cert 
 
Texel  
SV-22 SCH DKch Duetten's Dorotea  

 
 
Eier: Anja Hamrin 

 

BIR m/cert 

Duetten's Powder Puff Girl  Eier:Nyima Sanneh  BIR-R m/cert  

Tempest of Cavycastle   Eier: Tom Erik Feragen   BIR JR m/cert  

Duetten's Dagbert  Eier: Anja Hamrin   BIR JR-R m/cert 

Talia of Cavycastle   Eier: Tom Erik Feragen   Cert 

 

Clipped Longhairs - Certificates 

Olivia Coleman of Cavycastle Eier: Hans Røste Cert  
Absalom´s Kevin Eier: Ellen Gormsen Cert  
NordV-21 NordCLIPPED-21 DKklCH Chronos Ossi-
Flitzer 

Eier: Ellen Gormsen 
Cert  

Gammel Dansk Jellyfish Eier: Ellen Gormsen Cert  

 

Juvenile Pets – Certificates  

Mazettis Qlara Eier: Beatrice Johansson/utstiller: Polly Jonberg Cert 

Shamrocks Amethyst Eier: Sigurd A. Åsegård Sundt Cert 

Duetten ś Power Puff Girl Eier: Nyima Sanneh  Cert 

Lucky Star cavies Zuzi (Leona)  Eier: Isak Jødahl Cert 

Lurvetasse Eier: Victor Berg Cert 

Mazettis Skalman Eier: Beatrice Johansson Cert 

Bluebells Kittycat Eier: Beatrice Johansson Cert 

Rainbow Dreams D’Artagnar  Eier: Nyima Sanneh  Cert 

Mazettis Phoenix Eier: Beatrice Johansson/utstiller: Polly Jonberg Cert 



Lavender Von Tuft Eier: Tuva Tuft Kristiansen  Cert 

Pica Piggies Mooncake Eier: Tove Thunberg Cert 

Perlas Algieba Eier: Sigurd A. Åsegård Sundt Cert 

Lucky Star Cavies Leia Eier: Isak Jødahl Cert 

Dora Mencia de Monte Leon (Minnie)  Eier: Mari Stikbakke Cert 

Mazettis Tinder Eier: Beatrice Johansson Cert 

Lavender Von Tuft Eier: Tuva Tuft Kristiansen  Cert 

 

Pets – Certificates 

Andromeda of Cavycastle  Eier: Annfrid Kjelbergsengen Cert 

Basil Usken Eier: Helene Larrson Cert 

Baun’s Merian Eier: Marianne Kruse Baun Cert 

Blastoise of Rivendall Eier: Dorthe Lundkjær Thorup Cert 
DKCH DKkdCH NordV-21 Cruz Ramirez of Rivendall Eier: Dorthe Lundkjær Thorup Cert 

DKkdCH Baun’s Tia’Lucia Eier: Marianne Kruse Baun Cert 

DMj-21 Baun’s Isabell Eier: Marianne Kruse Baun Cert 

Kasatka’s Tipp Tapp Eier: Marie Svensson Cert 

Kasatka's Peyslie Eier: Lina Kugge Cert 

Lucky Star Cavies Marly Eier: Stine Jødahl Cert 

Luvia´s Hulihuli Eier: Julie Smebye og Sigbjørn Follesø Cert 

Lykkelitens Lauritz Eier: Monica U. W. og Maria Lorenze Cert 

Marit Eier: Kari Holm Skjetlein Cert 

Memorias Pepino Eier: Helene Larrson Cert 

NchNpCH Cavia Harmonias Maria Galante Eier: Karine Elstad Cert 

NMPCH Alhena of Cavycastle  Eier: Annfrid Kjelbergsengen Cert 

NPCH Silkes Viking  Eier: Annfrid Kjelbergsengen Cert 

OperaCavies Rodolfo Eier: Karine Elstad Cert 

PCjrSM-22 Kasatka’s Emiko Eier: Marie Svensson Cert 

Pumba of Rivendall Eier: Dorthe Lundkjær Thorup Cert 

Ratatoskr  Eier: Marina Billingsø Cert 
SV-22 BOB-21 DKch Sch NordV-19 Duetten’s Jughead Eier: Marie Svensson Cert 

Sweet Leafs Joe Bob Eier: Lina Kugge Cert 

Sweet Leafs Snabelgespenst Eier: Lina Kugge Cert 

Umbreon of Rivendal Eier: Dorthe Lundkjær Thorup Cert 

Well-Learned Politiness of Nivlheim Eier: Stine Marie Svensson Cert 
 

 

 


